I costi presunti per la regolarizzazione delle difformità edilizie-urbanistiche e quelle catastali 

ammontano a complessivi € 6.165,00. 

L'immobile non è dotato dell’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.). 

Il costo per la redazione dell’attestato è di circa € 200,00. 

PREZZO BASE: € 207.500,00 (duecentosettemilacinquecentoeuro/00). 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

In seguito agli accertamenti svolti dal sottoscritto e come certificato dalla relazione notarile 

redatta in data 02.07.2024 dal Dott.ssa Angelica Bica, Notaio in Palermo, l’unità immobiliare

[...]

Dunque, il valore di stima dell’immobile verrà deprezzato di € 6.365,00 

V= € 224.740,00 - € 6.365,00 = € 218.375,00 che si arrotonda a € 218.400,00 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile, decurtato dei costi sopra 

indicati, è di € 218.400,00 (duecentodiciottomilaquattrocentoeuro). 

Prezzo a base d’asta dell’intero 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%.